
Vystoupení pro Stacionář neslyšících 2004 
 

 
Datum 11. září 2004  
   

Pořádal Lucius Brno - Královo Pole 
   

Zúčastnili se Koža Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Paťa Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřka Vystupující 
 Mladej Charlie  Vystupující 
 Honzík Vystupující 
 Pepíček Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Monička Vystupující 
 Kráter  Vystupující 
 Staňa Vystupující 
 Caesar Vystupující 
 Sluníčko Vystupující 
 Jája Vystupující 
 Eva Vystupující 
 Soňa Přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 11. září 2004 

   Na tohle vystoupení byly přípravy docela dlouhé. Měli jsme vystupovat až odpoledne, ale již 
dopoledne jsme se téměř všichni sešli u Paťáka a namotávali jsme hole, louče, vějíře a 
všeobecně jsme se připravovali na odpolední vystoupení. Tam jsme se také mezi třetí a čtvrtou 
odpolední přesunuli. Myslím tím ulici Vodovu. Ukázali jsme se s turnajem, který se divákům 
opravdu velice líbil, protože nás při soubojích i povzbuzovali, což se nestává tak často. 
Ohňovka, přestože byla z prostorových důvodů mírně očesaná, také slavila úspěch. A dost se o 
to zasloužili zřejmě Koža s Kráterem kvůli své komické vložce. Bylo vidět, že jsme se docela 
líbili a myslím si, že tam příští rok vystoupíme opět.  

 
klf 


